
Městský obvod ÚL – Střekov 

Usnesení ZMO 5. 11. 2018 Stránka 1 z 3 

 

U S N E S E N Í  
z 2. zasedání Zastupitelstva MO Střekov, 

které se konalo dne 19. 12. 2018 od 15.00 hodin v zasedací místnosti domu Žukovova 15,  

Ústí nad Labem. 

 

 

Usnesení č.:   13/2Z/18 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 19. 12. 2018 

schvaluje 

program zasedání zastupitelstva: 

 

1. Zahájení – úvodní část 

2. Materiály předložené starostou, místostarosty, tajemníkem 

2.3 Volba členů KV ZMO Střekov 

2.4 Osadní výbor Svádov – zřízení a volba členů 

2.5 Rozdělení kompetencí starosty a místostarostů 

2.6 Částečná revokace usnesení ZMO Střekov (odměny členů výborů) 

3. Materiály finančního odboru 

3.3 Návrh na provedení rozpočtového opatření (zapojení dotace PČR Truhlářova) 

3.4 Pohledávky MO Střekov 

3.5 Návrh rozpočtu MO Střekov na rok 2019 

4. Materiály správního odboru 

5. Materiály odboru péče o vzhled obce, investic a silničního hospodářství 

6. Materiály odboru správy obecního majetku 

7. Různé, diskuze 

8. Závěr 

 

Usnesení č.:   14/2Z/18 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 19. 12. 2018 

schvaluje 

složení návrhové komise: 

MUDr. Jiří Laštůvka (předseda), Mgr. Martin Krsek Krsek a Ing. Pavlína Horníková. 

 

Usnesení č.:   15/2Z/18 

2.1 Volba členů KV ZMO Střekov  
Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 19. 12. 2018 

volí 

členy kontrolního výboru ZMO Střekov: 

1) Ing. Jakuba Přibyla, člena ZMO Střekov, 

2) Ing. Jaromíra Hůlu, . 

 

Usnesení č.:   16/2Z/18 

2.2 Osadní výbor Svádov – zřízení a volba členů  
Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 19. 12. 2018 

A) zřizuje 

v souladu s § 84 odst. 2 písm. l) Osadní výbor Svádov jako iniciační a poradní orgán ZMO Střekov ve 

funkčním období 2018 – 2022. 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Usnesení ZMO 5. 11. 2018 Stránka 2 z 3 

B) volí 

v souladu s § 84 odst. 2 písm. l) předsedu a členy Osadního výboru Svádov následovně: 

 

Předsedkyně:  Irena Růžičková,  

Členové: Miroslav Schneberger, 

Ing. Bořek Voráč,  

Jiří Kulhavý,  

Jaroslav Havlíček,  

Pavel Kašpar,  

Roman Novák,  

                                                                                                                                                                                                                        

 

Usnesení č.:   17/2Z/18 

2.3 Rozdělení kompetencí starosty a místostarostů  
Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 19. 12. 2018 

bere na vědomí 
rozdělení kompetencí starosty a místostarostů MO Střekov ve funkčním období 2018 – 2022. 

 

Usnesení č.:   18/2Z/18 

2.4 Částečná revokace usnesení ZMO Střekov (odměny členů výborů) 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 19. 12. 2018 

A) schvaluje 

částečnou revokaci usnesení č. 12/1Z/18/A ze dne 5. 11. 2018 v bodě 5. následovně: 

 

Vypuštění textu: „Poskytnutí odměny za funkci člena výboru Zastupitelstva městského obvodu ÚL – 

Střekov, který není členem Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov, je podmíněno 100% účastí 

na jednáních výborů. V případě neúčasti na jednání je odměna poměrem krácena.“ 

B) schvaluje 

částečnou revokaci usnesení č. 12/1Z/18/B ze dne 5. 11. 2018 v bodě 5. následovně: 

 

Vypuštění textu: „Poskytnutí odměny za funkci člena výboru Zastupitelstva městského obvodu ÚL – 

Střekov, který není členem Zastupitelstva městského obvodu ÚL – Střekov, je podmíněno 100% účastí 

na jednáních výborů. V případě neúčasti na jednání je odměna poměrem krácena.“ 

 

Usnesení č.:   19/2Z/18 

3.1 Návrh na provedení rozpočtového opatření (zapojení dotace PČR Truhlářova) 

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 19. 12. 2018 

 

schvaluje 
rozpočtové opatření do rozpočtu 2018 v tomto znění: 

navýšení v příjmové části: 

PPR503/H000088 Investiční dotace MmÚL – Rekonstrukce objektu Truhlářova 1592/32 

     odd§ 0000 pol. 4221 ÚZ _01_0397  4.000.000,- Kč 

 

navýšení ve výdajové části (OSOM): 

PPR507/H000098 Rekonstrukce objektu Truhlářova 1592/32 (inv. dotace MmÚL) 

     odd§ 3613 pol. 6121 ÚZ _01_0397  4.000.000,- Kč 

 

 

 

 

 



Městský obvod ÚL – Střekov 

Usnesení ZMO 5. 11. 2018 Stránka 3 z 3 

Usnesení č.:   20/2Z/18 

3.2 Pohledávky MO Střekov  
Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 19. 12. 2018 

A) schvaluje 

vzdání se práva a prominutí dluhu ve správě Odboru správy obecního majetku ÚMO Střekov ve 

výši 89.304,50 Kč. 

 

B) ukládá 

Ing. Mgr. Kamilu Dominiku Slapničkovi, tajemníkovi 

zajistit provedení účetního odpisu pohledávek dle bodu A) návrhu usnesení 

v termínu do 31. 12. 2018 

 

Usnesení č.:   21/2Z/18 

3.3 Návrh rozpočtu MO Střekov na rok 2019  

Zastupitelstvo Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov po projednání dne 19. 12. 2018 

A) bere na vědomí  

důvodovou zprávu popisující jednotlivé části návrhu rozpočtu MO Střekov na rok 2019. 

 

B) souhlasí  

1. s celkovými příjmy v rozpočtu MO ÚL – Střekov pro rok 2019 ve výši 39 933 700,- Kč, 

2. s celkovými výdaji v rozpočtu MO ÚL – Střekov pro rok 2019 ve výši 54 625 100,- Kč, 

a. z toho běžné (neinvestiční) výdaje celkem 43 162 100,- Kč, 

b. z toho kapitálové (investiční) výdaje celkem 11 463 000,- Kč, 

3. s oblastí financování v celkové výši 14 691 400,- Kč změnou stavu na účtech MO ÚL – Střekov. 

 

C) schvaluje 

v souladu s § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 

předpisů, rozpočet Městského obvodu Ústí nad Labem – Střekov na rok 2019 dle přílohy č. 1. 

 

D) schvaluje 

plán vedlejší hospodářské činnosti MO ÚL – Střekov pro rok 2019 v následujícím znění: 

1. výnosy vedlejší hospodářské činnosti ve výši 4 086 100,- Kč, 

2. náklady vedlejší hospodářské činnosti ve výši 4 086 100,- Kč. 

 

 

Starosta: 

 

Petr Vinš     ______________________________ 

 

 

1. místostarosta 

 

Mgr. Pavel Peterka    ______________________________ 

 

 

 

Za správnost: 

Hana Přibylová, asistentka 

Ing. Mgr. Kamil Dominik Slapnička, tajemník 




